
.1
C
7-

I :

Ež Z Éa E
_rr

DODATEK C.
k Rámcové smlouvě č. 60270970

"Lp .ř' eť ¥ V

ZMENA PODMINEK RAMCOVE SMLOUVY O SLUZBACH
r

ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI A O PRODEJI
.F

ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACNICH ZARIZENI A JEJICH
W qj r

PRISLUSENSTV1
·uzavřená v.souladu S.§ 1746'ods[.2 :Úkona č, 89/2012 Sb., Qbčanskéhazákcďkú (dáte jen .občanský zákon1k".)ýplalném zněnl.

i ' ' "!'číslc} ZÁKAZŇÍKA':'-60270970 i

SMLUVNÍ STRANY:
i T-Mobije Czech RepybliC á.s. i

! SÍDLO: l KONTNQ: i Lucie Martečíková l

I'ULICE: ! Tomíčkova 2744/1 ! " " 1+420734%45650'I

MÉSTCÍ: l Ř-aha 4 ! uch martocikova@obchM t<nob '"'"""'"l
:PSČ: i148 00· i

:.i"č: i 64949681,' : ZÁFČAZNICKÉ ČÉNTRUM i busimss@ímobAe.'ct !
-'-'--'-'"-·'"""1;DIČ! l CZ64949681 : BUSFNESS: i §Q0 '737 333

;'SPISOVÁ ZNAČKÁ: B.. vjožka-3787, vedená u rejstříkového sQudu v'Praze i Kód. prcid. místa: , . i sRt01.001.001

BANKOVNÍ ŠPOJEMÍ: ! Komorčni"banka, a.s, 126 00 Práha 2
-. .--.-...I

ÍZASTOUPENÁ: } Lucie Martečíková na základě pUěřenř
...._.,,...

(dále Jen 'TMCZ'J
a-

.Rada prD veřejný dGh]ed nad auditem i
:SIDLO: !.jEDNAj[CÍ} i

jULÍcE: VodiČkova 193513&.' i JMÉNO. PŘIJMEN[ i Ing- Pava1 Racocha MIA
Í.'MÉSTO: i Praha i ' DATUM NAROZENI: ! 23.3.'1962 i

?psč: !110(JU DQKLAD ČÍSLOZ :206145834 - "i

ýč: ! 72038080' EJOŘLAD Platnost: ;·.20.1.2026

l DfČ:
SPISOVÁ ZNAČKA: i , vedená u rejstřikQÝého'Soudu v !

?'ZASTOUPENÁc'- l Ing. Pauél Racocha MlA,frezident na zaklade µoveµm '" i

J POVtNNY SÚB3EKT IANO
! PRO REGISTR SMLUV: ! !
r

(dáte jen ,,Sm|uvn[ pařt.riér")
(TMCZ'a Smluyní paftnor dohmmady dále.také. jako .,Smluvnf $tsány").

'šmÉuvnÍ strany uzavNfy Rámmvousmkuvu č. 6D27Q97Ó-(dÍMe jen Smlouva},
Smšuvní'strmy tímto uzavířafi DoÍiatek k RámFové sm9oůvě-{dMé jen Doďatek), kterým si 5jedRávaií změnuňáskdujicích yjednání"SMouvy.

ÚČEL A PŘ
1.1. Předměte.m ték: Smlouvy je.zejměria.5jednáni zvýhodněných obchodn ich.podmínek. které budou Qoijáváný pň uzavírání Účastňických smluv a pcskytwáM

sluÉeb. e|ekbpnlckýck kořňunikáci (d:ále'jen ,SiijZetj").' " ' '

Z ZS$ÉNA Z\/LÁŠ'TN1CH Sř&LU\R'ÚCH POLMÍNEK
2·:1. .Smluvní- partnµr a TMCZ si sjµináúaji zrněm'zvIáštřých·smlúvMch podmínek, Nré' jsou nedifnou smjčástj toh.o.to DOdatku..

1/2
Č..íáUrnlkď 6Ú7Q97Q; C: koňtraktc 60270970 _2

d [=TYP9: 'KAS; SubTypo: FC: Kód dÓkummnÍu:-OO"CM.1 6

ŤF..

.



Dodatek k Rámcové smlouvě

3. ŽMÉŇA SJEDNANDÉ DOBY TRVÁNÍ SMLOUVY, PLATNOST, ÚČINNOST A TRVANÍ RÁMCOVE SMLOUVY
3.1. Smluvní strany se v tomto Dodatku dále dohodly na změně, respektive prodlouženi sjednané doby trvání Rámcové smlouvy.
3.2. Nová sjednaná doba trvání Smlouvy se uzavírá v délce 24 měsíců. Nově sjednaná doba určitá se počítá ode dne účinnosti tohoto Dodatku. je-li Smlouva v

den jejího podpisu v režimu doby neurčité: nachází-li Smlouva v den jejího podpisu v režimu doby určité, nově sjednaná doba určitá na základě tohoto
Dodatku začíná běžet od prvního dne následujiciho po uplynuti původně sjednané doby určité Smlouvy.

3.3. Slouva je účinná prvního dne celého zúčtovacího období, kterým začíná běžet nová doba určitá sjednaná timio Dodatkom.
3.4. po uplynutí sjednané smluvní doby určité se trvání Smlouvy prodlužuje na dobu neurčitou.

4. ZMĚNA V ČLÁNKU PŘÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN RÁMCOVÉ SMLOUVY
Smluvní strany se v tomto Dodatku dohodly na doplněni nového odstavce v článku .Práva a povinnosti smluvních stran" Smlouvy v tQřřitQ znění:
V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracováni osobních údajů fyzické osoby jednající za druhou smluvní stranu nebo fyzické osoby
zapojené do procesu plnění smlouvy (dáte spokčně jako .Subjekt údajů"). a to pro účely:
a) uzavíráni a plnění smlouvy;
b) vnitřní administrativní potřeby;
C) ochrana majetku a osob:
d) ochrana právnidi nároků;
C) tvorba statistik a evidencí;
f) plněni zákonných povinnosti.
Právními důvody ke zpracováni jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech a), b), C), d) a C) výše) a plněni právních povinnosti (účel uvedený v bodě f)
výše) správce.
Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazeni a záznamy komunikace. V případě přístupu do
informačních systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci pňděleni přístupu.
Smluvní strany se zavazuji informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici
správce, zpracovávány a to zejména rozsahu a, 13 a následujicí obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679.

5. ZÁVÉRECNÁ USTANOVENÍ
5,1. Tento dokument tvoří úplnou smlouvu, jejíž nedílnou součástí jsou následujici přílohy:

Zvláštní smluvní podmínky
Obchodní podmínky Rámcové smlouvy
Podminky Minimální měsíční částky
Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.
Podminky zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů

5.2. V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dle tohoto Dodatku bude systém Smluvního partnera, který je provozován (nebo na jehož provozu se
jakkoliv jinak podílí) ze střany TMCZ, určen dle zAS. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti. ve znění pozdějších změn (dále jen ,ZKB"), jakQ prvek nebo
systém prvků kritické informační infrastruktury, kritické komunikační infrastruktury nebo jako významný informační systém a Smluvní partner se tak dle ZKB
stane správcem infcwmačniho systému kritické informační infrastruktury, kcmunikačniho systému kritické informační infrastruktury, nebo významného
informačního systému či informačního systému základní služby (dále jen .Správce"), je povinen o této skutečnosti písemně informovat TMCZ, a to do 30
dnů ode dne, kdy se Správcem stal. Tato povinnost platl i v případě, kdy takto určený prvek nebo systém prvků kritické informační infrastruktury sice není
provozován TMCZ, ale TMCZ zajišt'uje přímé zahraniční prc>pojeni do veřdných komunikačních síti nebo zajišťuje přímé pňpojeni k určenému Prvků nebo
systému pNků kritické informační infrastruktury (významná sít' dk ZKB).

5.3. Pokud se Smluvní partner stane Správcem nebo pokud bude TMCZ zajišťovat významnou sít' a v této souvisbosti bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní
opatřeni dle ZKB či plnit jiné povinnosti, má TMCZ nárok na náhradu účelně vynaložených nákladů spojených s přijetím bezpečnostních opatřeni, přičemž
tyto náklady je Smluvní partner povinen uhradit.

5.4. V ostatních ujednáních vyplývajících ze Smlouvy zůstávají tímto Dodatekem nedotčena.

DATUM, 25.4.2019 MÍSTO: DATUM: MÍSTÓ:
jMÉNO: Lucie Martečíková jMÉNO: Ing. Pavel Racocha 1\MA

ZA T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RAZÍTKO) ZA

i

2/2



r-

EB

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY
k Rámcové smlouvě č. 60270970
Na základě Dodatku č.

NABÍDKA 7'ARIFÚ
1,1. 'Smluvní strany se dómlůvily 'na pcsÓytováni'služeb ekkůoňických kOmunikací za podmiňek uvedených v tomto odstavci níže'. V

otázkách, které nebude tento cdsbvec.upravovat, se podpŮrně použije platný Čenik,-přlpádně Obchodní pQdmiriky. jedhotliyých tarifů: a
E1užeti. Smluvní pMnér je' 'opráViiěn v ,řežiinu :Smiouvý aiáivbvat' mobilÍú hlašÓvé tarify uvedené 'pouze'v tomt'o odstává, tabulce Mobilní'
hlasové tarify.

MOBILNÍ HLASOVÉ TARIFY

:N#eů:táúfú'..':. :í ,'",.,·' .:'. '"..".',: .",," :.' "' -. F?áůŠá1 % ?áVá·kkrň'";' " " m':""' ':'." '""-""""' ,Páůšá,! auiákú":' !:::' "":"""' "' """ ·"" " -

,'.::.j....::'-.-·..-::.::.',:.-:s." " "" " " ' ·' ."":-: ; :-;·:·,', ·,'. i ; ::'..'.·. ,.:".'. . .: ;·..·: ', .' :'.-';", ::.,':4 ; .: ..,:;-"",. .
· -.- ..·'.""."";'.'7'".';C-.·.'.-"·;".";".'.:.."., .. .... ,.

. .· .. .· . . ·.. . ... .......'- '-7,'µ;'. C.'·'.."·".'·i".2...·., .. .

Taňf 4 Pžo Firmu 605 KČ 605 Kč

Ta.ňf 3 Ped' Firmú 450 KČ 45Q·KČ

Tarif1' Přo Firmu 40 KČ 4,0 Kč.

Tarif -2 Pro"Firrňu 37Q KČ 370' KČ

VóIŮ jedmfky'- VOlně mÍnujy dci,.všech síti' - - 3q -
vŠechny sítě Volné SMS dc všech-siÍi - - 20

Nárc!dní.da{c"ý Náro8ňl datový'limit 20000 10000 - 5000
Mt

Cena Vdáni do-sítě značky
T-Mób ile (Kč/mln) ' Zdarma Zdarma 1 Zdarma

Cena" vdáni dďóstátn'ích Zdarma Zdarma 1 Zdarma
mobilních sítí (KÚmin)

Ceny " náncicíni Cena vdáňi da'peýr1ý¢h Zdarma .Zdarmá "'1 Zdarmas itÍ"'(Kč/miň)' '

Cena SMS do sítě znáČky
T-Mobile (KČ/SMS) Zdarma Zdarma 1 Zdarma "

Cena'SMS,& o.stafňich
síti' (KČ/SMS') " Zdarma' Zdarma 1 zdarma

Cer|"a.z? řňeZinárodni '2 .'2 '2 2
hoúory - zóna 1 (Kámin)

"Cena'za mézInátcdní 2 2' 2 2
hovOry zó.na 2 (Kč/.rňin)

Céňaza můziňámdní 2'" Z 2. 2

Cahy- hovory -Zóna 3 (Kámm)
meúiárodM Cena za' mézinárudňi 6 éí ·6

Mvory - zóna 4 (Kč/min) 6.

čem za meZiná'cjd'if USA .5· .5 5 5.
hovory -'země (KČ/min)

éena'mezinárodní SMS "5 '5
(Kč/SMS) .5 5

Ceňa ,zá volání v USA 13 13 13 13
rQamiňgu-- země (KC/miri)

Ceny, Cena.za přičhozl vciáňív USA 6 6 6 .6..
roařrúngcřvě roamingu - země (Kč/min,)

Cená"za SMS v mamingu -
země (KČ/SMS) USA 4 4 4 4

MOBILNÍ DATOVÉ TARIFY

1/3
" : ¢-Tákůn[ka: Č.-kontraktu:.6D2T09ZQ_ů,2

Dixa KA£; SúbTyµ: FC: Kód"dQkumenty:pocfm
.

.l " ' "
.

" l "

.

·4



ZJ/LÁŠTŇ SMLUVNÍ.PODMÍNKY

" 'Název,tariftÍ" "" " " ' , ' . " . "" ' : ' ,. 'ŘáůšáLše'závazkém' ."' ". ' " ·' .·: ·' ·. .' 'Paušál beZ"Závazku· · · .··. ' .· . ·' .
. .. .. .... . ... .. . . .. . . . ... .. .. . . . . . .... .. ... . . . .. . . .

' Mobilní internet 3GEJ 180 Kč 180 KČ.

$j'ůiíiiá,;;,::':,Éí'.=:::'Ě::",:"!;:=::::::':.":'::.::::'.-'.:: :":i-
Nárndnl-claioúý limit. .Národní datwý limit 3000

Cehy - n.árodnl data'"CS"D Wap (Kčj/mjn.}' 0,50

Z. MNOZSTEVM1 SLEVY
2.1. Vzhledem k plánovaným odběrůrri služe.b .elektronických kbmuhikačí, ke kterým se" Smluvní' pattner níže zavazuje,· TMCZ 'bude

poskytoyat s"m|uvrúmu partňérQvÍ množstevní sle'vy Z úhrad cén (bez £!PH) za jédnoQNě sIužbý, které "bu"dóu poskyt,núty na zákládě
.příslušných Účastnických smluv uzavřených s TMCZ na podkladě. této Smleuvy'. Tyto slevy 'budou poskytovány nejpozději od pmnthc
cdéh.o zůčtQváciho cjbdóbí následujiciho pc dni Úinnostřtohoto" ustarioverii po celou dobu tíyán,i SmtQUvy: jedncMNě.Služby, -n"a kt'eré
se slevy vztahújí a "jim odpovj%ci.yýše "množstevní sievý, ityplýiiají z Mže ,uvedené.'tabulky: Écskytňuté rňnožštevni' slevý budou
uye¢eny vZ¢ý vé Vyúčtováni za' každé zúčtovací období. V tabulce' Mže uvedené .sI.evy. jsou yypcčiťáůány ze zákjadňkh' cea Služeb',
které jsQů.'wedeny' v' Cmiku.

2.-2.- Pokud není služba "deťlnov&ná'v-tabuice-niže;,p|ati, Že se na ni uvedená množstevní sleva·neúZtáhuje.

...,'.: ', :.-- . ,. ,.. : -', , ,. .'.'. .. ... .. ., ·: -.'.· :.-.'.. · · ··. ·--' ·-- . .'- ·. '-. . , . . -,'. . ' ' ·- ' --- . .' ·. -.. -. . . ·.· ': · . · ' " , '-- ' -·· . .' ·. ·.. . . - "' - ' · ' '. .. . , , , .... -.. .., .,-.':'.".' '·':-: -.-'..- M.-'":" '"-."'.·..:.".., ,.. ..--."'··"" '" .:".;." ..-".' :1:·'" -·.':';.'.:'.·;-',:'- ..::

"Náz :'šlu%.·'":"":'".:,'·'""' '.'":",' :.' .' .":'"· ': .: .,'.. '." '.."-:'... '..'. ·...· Nýšép98kytnútéšlevy v·%:i.· ·.·.. :;.·'"' 'Kónuňá.mena·'éo:sWve'v'Kc ..·".'..
""·'-' .' .'."" "" '" ',·' .. ,: ·' ' "" -'.' : " -:·','. :."- '.".' .'. ,.' ' '. , . · . '. . ' - - - ·· ' ' " ; "'· ' "' " '. . -. . .. ·· :" ; . · - - . -. . .. - .' " ' ' '" " " '" ' " ' ' ' ' ' ' " ' ·- " ' -. '. . . . . , . . . ,. ... .. .. ...... ..... ...... . . . .. .. ... ...... ...... . . . .. .. ... ......, . ...... . . . .. .. . .. ..... ...... . . . .. .. .........., ... .

Množste'vní Sleva na' mes iéní paušál - Pc:dniková' sít;. 100 "O""'
CenáSiuZbý oZnáčěná" vé výšé uvedené taBuícé 7 je zahrriůtta v.ceriě'měš1¢níhó paušálu vždy i)řísjušr!é Ůčastriick'é Smlouyy využÍVajki·
takovou 'Službu.

3. závazek MtNIMÁLNÍ. měsíční částky'" á. ÍEjiH(j..zAj|š-TĚNí smlu\/n1 poKtířou
3.1. V spuvislostl s pos}čytnutými sm|uyrjimi. výhodámi se '$m1uvn(' parjner zavazuje,' že zajistf; Ze minimální měsíCni částka za ndebrané

sIužbý komunikací po aéiikáci·všéch"dohodnutých ,slev neklesríe pq dobij trvání sm!ouyy p'odčástku 5 0ÓO Kč" (bez DPH)..
Vyhod"nocení ptňěrii -přo6íhá vždy za tří po sobě jdoucí z'účbcň/aci obdobÍ (Eři pO' sábě jdouci měsíční YýůctQváňl j.a ódebrané'šlužby
e|ek%mckých kc:munikací po aplikaci vkch dchodnutých slev, dále jen obdóŇ), Smluvní strany po'tvtzujf, že nástroj na
kcÍntrdu plněni minimální měsičrll'částky-ve .SiedcNacim óbdo6ífuriguje Čtvrtletně vždy za období·čd 1.,4.,7:'a 1CL'měsí¢e y'ka)endářním
roce;. do kaŮéhó Sledovaáho oŮiobi Se' zapo'čítávajl 'Vyúčtováni služeb za' ta zúčtovací "obdob!, 'která" V dan'ém ávrůétí konČi.
Opakováně porušení povirmosti Smluvriťho partnera uvedené v bmto odstavci zvIášbých smluvníCh -podrňinek se' .považuje za
Bodstatné porušěnf .ŠMuvnich povinnosti'd1e"sm|DUýy,

3.2.' V souvislosti s fýše,úvedeným"se .Smfúvní strany dále dohod'ly, že.vždy, když. sMuYnt pártner- hedodrži .svQji.'kgv|nnost uvedenou výše .v
odst, 3,1 a skut.ečriá částka .vyúčÉovgní u Sm1uvnlh.ó partnera za kterékoliv kalendářnÍ ÍStvrt!ell .nedosáhňe 95 % dphodnuŮ výše, je
Smluvní "partne'r povinen uhřadk 1ŇCZ'smluvnl pokutu. její 'výše se arCi jako,.rozd,i1 mezi řriínimálni měsjčňi částkou uvcdeňou" výše'v
,odst. 3.11 askutečhě gůčtovariou ÉástkU za poskytnuté. služby (beZ DPH). v uvedeném kalendářním čtvrtletí a je spIáťn'á dO 14 dnů od'
obdrženi výzvy TMCZ'k její Uhradě.

3,3, V přÍpádě p.údstét.tné 'zjMny o@ěm. služéb éléktró.nl"ckýc,h kómuňikači ze strany Smluvnfho řalmem, Oproti .částCe" šjednari¢hó
miNmálňího odběru, se Smlůvhl skaný dohodly,.že všto@i-do jednáni·o žíněně pQdminek-štanoveriých"touto Smlouvou,

L POONtKC1VÁ stí
4.1, U 'hworů, které' budou uskutečněn'é v rámc1"Pod,nikQvé'$itě Šmluvniho partnera, nebude docházet k Méčitáni'řaň'friích' volných jednotek,

.hovOry dó Pódnikové.sitě budáu ůčtóvány-vždy,přimo' přIslušnou sazbóy,. zatirňců tarifní volné jedmtky zůstanou k dispozici prÓ oSfatnÍ
typy PřoVOZů.

?cjdnikoýš slt: - VQ|á!ií.-vuřn[ užiúdel 1.5 Kč'

5. PODSTMNÉ PORUŠENÍ RÁááCOVÉ $WJLQ"U\/Y
5:1, Zn'eužití logá spdeČmstÍ T-Mobile či por'ušeňÍ' zákazu' p'řeprodeje dle a, 2 Obchodních podm'Ínek'SmbŮvy.se považuje za pod'statné

poruše.ni ámluvní.povinnosti.
5,2, .Opakované řrodlení Šmluúňlho pqrtnéra delší než 19 dnů'..s úh'radou jakéhokoliv jeho' penuitéhp:dhjhů Yůčí tmcz' vyplývaji.dhó z této

".Smlouvy, z Učastnických smluv, z jiných sMuv o poskýtováni Služeb elektroniCkýCh komunikací, atiebo z kupňích smluv. k.zaÉlzením. a
'zároveň je-li souásně. .Ústka t&yéhcj- čfluhu vyšší než pdwina průměrně měsičňí' fakturace' vyplývajícI ze ,Šmlouyy,. z
Á)č'astŇčkých. šrňiuv, L jiných.šmluv""o pQskýtovánl·,s!užéb efektrQnických komu'nikácí; anebo z -,kúpn'ídi sřnlw k zářízeňím, v'ýpó'čÍÚmá
·z pesÍednkři 3 ce,lých .zúčtovác'ích období, která předcházela obcbĎÍ, ve "kÍérěm došlo- k porušenÍ Uvedené Povinnosti 'Smluvního
.partnera, $e.pováuje za pcxistatnP pŮrušeni,$mluvnÍ povinnosti.

5,3, Smluvní 'sErany Se dohodly, .Že na' nepodstjMné porušenÍsmluVňi' pcNinnosti. je. nepérušující s(rana ;Sovinna porušující Stranu jýsemně.
ůpózorňit. Ústanovenl g 1978 odst,- 2"občanskéha zákoníku se neáplikuje.

5,"4', SřMuvni střeny se-dohOdly," Že v připadě.pnístatného pOrušení' k(erékó!iv·sm|µvni"pQÝinnosti uvédené'ye Srrýouvě Smlúvnim partneréřn,
" je 'S,mÍuvn1 pártnér..poviner1' uhradit TMČZ smluvní pokutu,"'kt'ěrá se vypOčte". jáko. sQúčiň čásiicý' á 5Ň.'KČ. a Počtu .cé|'ých thěsi'ců, ideré

zbývají do- uplynutí 's]eďnané· doby" urČité trvání Smlouvy ode dne,.'kdy k. podstatnému porušeňi přisŠušné .smluvnl pwInnosti-·došÍo.
Smlůvní pokutu mŮžt3 TMCZ uplátnit jen.jednou, V přii)adě pQnjSe"n[ podmí,nek z důvocŠu p'Qrušeni'zákázú přep'odejé slúžeb je T-Móbile
.o'práýněn:naů'čtQyat pěHná,so.heŘ uůed'ené'čáslky.

5.5. TMCZ" má vedle práva na smjuvni pokutu rovněž'právó na náhradu újmy. výši smluvní pokuty obě Smluvní strany. shodně považuji za
pQmČiřenou a ¢ofiadnutou tak, aby zajistila splněni', účelu příslušných 'sm[uvních'·'ujednáni.

' 2/3



ZVLÁŠTNÍ 'SML(JVN1 PODMÍNÉCY
.

3/3



.rri

C) :' El" Efl "
I,'.

"l ih.

r F r

C)BCHODN1 PODMENKY RAMCOVE SMLOUVY
T-Mob.ilé Czech Répuhiic',,a. £: se sídlem ToMlčkova 2I44/1, 148 DCJ Praha 4,
IC 549'49681 06¢hb¢iňlhóTejstřjku vedén"ého Městským soudem'v
Praze, oddíl B, vložka 13787

PŘEDMĚT oBcúon'ÍcH PODMÍNEK RÁMCOVÉ 4.2. Oprávněně osoby 'sjednané' pň uzavřerý ,Rámcoyé'$mkjuvy

SMLOUVY budo'u úvedený'v. Se'znarňů Oprávněňých osob, který Nóři
nediiň.ou přílohu RQmcwé sEňÍQLwý, Pokud 'sí .'Smluvní

1.1.. obchodní pod'mi.nky Rámcové smlouvy. (dále jen .strány v Rámcové ,smlouvě nedohQd|y 'jinak, může po.
,:CJbchodní- pgd"nýnky") upravuji další' práW á 'povinnosti uzavření Rámcové smloyvy "Smluvní partner požádat o
'"Smluvních straň Rámcově smfotwy (Smluvňiho páRnera a změnu v" SeZnamů Ó"právrj'ě'ných ósčtb, tj. o cÍ.oplnění další
".spÍMčnosti T-Mobile Czech Řepublič, 'a...s:) a Oµrávněiié Oprávněné osoby nebo vyloučéni CjpŤávněné 'osoby
osoby, "jejich hlavním' účelem je upřesněrii některých prostřednictvím form'uiáře TMCZ " Žádóst o
.zvýŤíodn.ěných pQcííňinék' pro poskytovárlí slúže.b na dŮp|néníkylóučeni ÓptávrÁÍných osob, který- zašle

základě tzv. Rámcové smlouvy, kÉeré zajišt'ují Smluvním Aopořučenou'poš't"m na adresu sidla"TMCZ. Pokud TMCZ
stranám zvýho'dněné- .óbchodní podmínky "při uzaůitárň do '14 -dní od domč'en'Í žádosti pÍsemně nepoNŘi
Účastňických smluv, pQskytQvání 'služeb elektron'ických SňíluÝnimu partnéi"civi· acp]něnl/" vyloučení poÉadovaných
kámuníkáci a při ekktroňických kcim"uniká¢n'fcb oprávněn'ých csób do Seznamu Qprávněných -osob., má. se.
Zařize,.ní'a jeji.ch příslušenství. za to; -ze žádost' zámid.' "TMCZ .je opTávněn Éádost .ó

, , , , , , "'vyloučeni Qpráwiěné' osoby zamítnout zejména' .v" případě,2. ZAKAŽ ?REPRQDEjE SLUZEB .A ZNEUZ1T! LOGA icciy má" TMCZ za..Opráiměnou osóbo"u jakýkoli neúhrazéný
'T-MOBÍLE splairiý peňěžítý diúh.. Takto provedeňázměna'v seznamu,

O>řávněnýo oSob nevyžaduje uzavření písemného
2..'j. Smlu.vm -strany shodne prohlasuji, ze Rámcwa smlou.va dodatku k- Rámcov¢'smlóu.vě. Žádost o doŘ|néní/yybúčeni

není smloúvou, která by umŮňóůala kří$tup k síti Ť-Mobile óprávríěných osob můžě .za 'Smluvního pártneřa "podepsat
Ýe" smyslu § 80 zák. .-Č: 127/2005 Sb., o elektřáňičkých zodpovědná osoba n'ebo jiný pověřeňý zam.ě$tnanec v
komunika'cich u plátném znění. Sřrdúvňí j'artner ani soúladu's § 166 obCanskéÚ zákorÁu.
Oprávriěná- osoba nesmí na' pódkladř- Rámcové smbúv'y
veřejné nabízet a/nebo umožňovat odběr služeb 4A "Trvání statusy Oprávněné osoby je. yždy podmiíaě.no jejím
e|éktťonických kómunikáCí: tím není .d(jtČenó póskytovárii ' vedením v 'Sezriamu "Oprávněných "osob .a závaZkem
Služeb zaměshian.cům Smluvního' partner,a nebo řučéňi uvedeným v RámcovY' smlciuv.ě.
O¢wáv"něným osobám @jich zaměsťnařjcům) 'dle Rámcq.vé
smlouvy -'L': "smtuvňi strany sé dohodly že souhfás Sm|uvního-'k'áTlnerá

bez dalšího' platÍ i pro právňi Ňstupce Oprávněn'é."o.soby
2.2. Srniuv'nl' partneT " se dále zavazujé, že případné uvedené v Séznarňu opráv,něňýCři' osob. ""

.přefaláiróváni cen .za poskytnuté sluzby koncovým
uivaÉe|ům bude vždjc .odpóviQát' cenám 'výáčtovaným 4.5. P'řipa"dná ztráta statuSu Opráiiněné oscibý nemá vliv na
společnoSti T-Ůobile .Czech Re"public a s ¢iáie.jěn ,,T"MCZ") plátnost á úánricst Účastnických šmlúv uzavTených.·

á' Udajě Uváděné na tákcivých fakturách nes.mí vyvolávat 0ptávn"ěňými osobami a smluvních " ůztehů z nich"
klamnou přědstavu o vztáhů TMCZ a Smluvriiho partnera, vyplývajících a jejich režim 'Se poté bude u.stanovenimi
který 'by mohla zje'dnáýat'prospěch Srňluyniho pa"rtnera na 'VPST a pódm"inkařni aklivovaných Služeb,
úkor TMCZ. 4 OprávnČíné" osoby 'mohoú s TMCZ uzavírat ÚčasÉnÍcŮ

Z3, Za účelem zaýšitěni kvalitní komunlkace. Šmluvníhc smlouvy á "jiné srňlówý o' poskytování služeb
partnerá Smělém k í)CastniXúm ňebo Oprávněným elek,trorikkých komunikad, které zpra,vidlá obsahvjí odkaz'
osobám', 'pokud bude Smluvní partner ch!it ve .svý'ch na RáMcovóu smlouvu, Za· podmínek sÉanovených
máteňálěch Využit o6cMdní lirmu, logo či jiný maťeri"á1 Rá,m'covQú-smbu"vw viastňím jm.ěném. Ručitelský závazek
týkající se činnosti TMCZ, je povjnén sl vYŽádat, nejmérid 3 Smluvního partnera se vztahuje i ná vypořád'ání' pcivinností
týdňy předem, jiisem"ný souhlas ŤMCZ s takovým vyplývajíclcli z Účastni¢kýčh Sřtilúv, kteťé: OMá\/něná"

použjtim'. " " osoba uzavřéla eléktronicky.

3. UZAVŘENÍ ÚČASTNICKÉ SMLOUVY 5. OB'CHQDNÍ TAJE'MSTVÍ

á:i. N'á1ežitosú ÚČastnické smlouvy j.s.cu obsaženy v 'lil- Smlúvni střany se dOhodly, že veškeré skutečmsti, které-

pIatňěm formuláři ,,Účastnická smlouva"' (viz ýejsoů běžně dostupné' v obchodňlch kruzích .a které" jsou
www.f"mobile.cz, dále. těž ,jen ,,Formúiář Us"), sm'lúiiňí obsáZeny v Rámcově smlouvě, popř. Smluvní strány s nimi
st'rany se zavazují" pii objednáYání "Síužeb použlvat pouze přijdou do.styku při její réalizaci, Noří předměf'obchodniho.
aktuá.!n1 Forniulář Us. tmčz si vy§razujě právo tajemsh'i, a zavazují se je nesdělovat úPlím 'stranářn (s
aktualizovat a měnit"ténto ťormúlář. výjimkou opčáwíěňých Qšotý: bez ¢ředchozih0 pisémněho'

souhlasu druhŠ" Šrňluvni Straný.

4, OPRÁVNĚNÉ QSOBY 5.2.. Pokud byiá Rámcová smlouva uzavřena za pomoci

4-1. Oµráiměnou osobou, ve smyslu Rárňcové smlouvy se zpřostřědkovaté|e: jěhůž- proYiZe . je závislá na oĎjému
tozurň,í ,právňícká osoba nebo podnik,ajici' fyzická .císo.ba, S|µžeb'.µoskytovaných dle Rám,Goyé smlouvy, l" $riíluvn1,
ícierá je ve Úztáhu ke SmluY,nimu partnerciv'í osaboú partner po'viňeri zprostředkóvateli na jehčj ŽádoSt {a to i
Kapitá|ové provázanou, a která -Zá,řQVéň v réžim.u Ráni.cové opakovaně) poskytnout ,údaje d souhr.nných částkách
smlówy uzaůk míří. 5 Účastňických smluv. Vyúčtóůárň'Slůžé6 ke všem Účastnitkým smjcu'vám "



.

" E W

.spadajícím pod Rámcoůou sMouvu. Smluvní strany se &. USŤANOÝENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ
"dclhodly, že poKud Sňduvni pa"rtner zBr{jstředk9vateli'
požadovanou 'informaci neposkytne, ie- k poskytnuÚ iakůvé 8,1. Tyto Qb"chocki "podmínky tvoří nedíIMu součást Rámcove
"lnformáce oprávněn TMČZ, k č'erriúZ dáúá ..Smluvňí pártněr smlouvy.- TMCZ je oprQvněn tyto Ohchodn"1 podmínky.
"svýmpodpisem Rámcové'smbuyy yýslcwříý souhlas. jé"dnostranně změnit á zavaZuje se Smlúvního. partňera" o

takové změně iňformovat nejméňě,30-dni" předem'.

6. ZÁRUČNÍ a NllMQZÁR1jČNÍ servis 2.2, v -otázkách Rámcovou šmio'ůvóu .výšjovnč neůpravehýcří

. . . . . , . se práýa -.a povinnosti Smluvních stran řídí" přišlušnýmiťí1. Smluvní pařtňfř se 2avazúje-uhrad[l spdnanou kupní-cenu 'ustanovenjini ob,ecríě ÚvaZn.ých ptáiiních předpisů
" za objédnanázaÍ'lzeni, a to vždy na účet TMCZ uvedéný v úCinných na území České repubiÍky v době uzavřeni

.příslušném áaňověňi dcíkládu. . - . . .
Ramcove smlouvy.

6.:í- TMCZ póskytuie Smlwnlmu partnerovi ,a/nébo ,3.3. Obsah-závázku plynoucího ze Smlouvy tvoří pouze pÚva
'.Qprávněným osobám -záruku na zakoupená koncQ\ja a povinňosti sjed'ňáné, pIseňině ve sml.oúvě a 'jgicň
zařizeňí' a jejich při$luše'nstvii které je dodáváno s iémitó součástech bez ohledu na jednánj'"sm|ljvnich stran 'při
přístroji, 'jako standardní, v. délce trvání dvou let. Zárúční uzavkňí Smiowý; V ót.ázkách SMóuvou výslovné
doby záčinají běžel od převzetí zboží Smluvním pařtnerem neupravenýCh se práva-a. povinnosti·Smluwých stran řidl
a/nebQ Oprávněnc'u .q$ojjqu. příslušnými ustanoveními obecně. závazných j:rávnich

6.3 Zátúka.sě névztahúje na: předpisů účinných' na území· České republiky v době
.-. . . . - ůzavře'ní Ráirtcóvé smlo.tivy." vady zpusubene tnstdaci, z[?1ěňo.u Rebo Qpravolj

Ňprweděn.ou TMCZ: -BA.. Zapcičíst'nelze p'roti nejisté gohledávce.
" vady, "jež byly způspbeny v sQůvislosti s réalizaCí

pDkynů Šm|uvňihQ .partnera, -pokud TMCZ nemohl &5. Každá "ze Smiuvních .stran je' oprávněna jednóstrarině
nevhodnost takových pokynů zjistit a/ne.bo v případě, zrňénit"švé ůd'aje'v"híav'ičce Rárňcové .smlouvy ňebo údaje
Ze TMCZ Smiuvního pařtneřa na ňevhodncst těchto své strany u,Yeden¢' .\/ P'řiiQZé Kóntáktní oscby
pokynů upozornil á Sňiluvní pártner ná jějich dodrženi doporuCe'ným do'pisem zaslaným konÉaktnl osobě druhé
pře.sÍo trval; Sřnluvni strany, přičemž- takOvá změna nabývá' 'ůčinno'šti

· vády, kt'eřé vzniklý v důsledku po"uživáňi zařízeni s první pracovní den .následující po doru'čéni d'mhé Smluvní
výrobky či programy,. jejichž kompatibilitu TMCZ stlaně. Takto pr,oved'e.riČ zrňěny Ráincové" smlouvy
Sm!uvnímu pártrierav'i výslovně a písértině nepňsIibil; neyyžadují" uzavření .pisemněbo dod&kú k. Rámcové

" vaQý, ktere vznikly v důsledku toho, na zařízení smlouvě.
by!a. vyvirtuta neobvyklá íyzická Čí' elektňcká sila;

· vády vzníklé"běžným opólí'ebeň'im.

7. PÉČE O ZÁKAZNÍKA

7.1. 'Objednávký Konccwých zařízeni tlůde Smluvní partner
-Zasílat n,a e-mailavou adrésu:
"Originá|y objednávek' je sm!.uvn"j paňňer- povinen za$!at
'TMCZ do" deseti (IQ) dnů' cú jejich zaslárií .eymailem .ná
-adresu;

'F-Motňle Czech Republic, a. S.
Zákazniáé cenÉrum - éusiness
Tómíčkbva Z"144/1
148 00 Prahá 4
té).: (+420) 800 73 73 33

Z mobiiního 1eléfonů v síti T-Mobile jsou výše uvedená
tel.efbňrú člsla volána .zdarma.

?:2, V případě pcjtřeby inform"ác1' nebo póžadávku změny'
objédÚvky 'Slúžeb 'a podmMek.účtcvání'se bude Smluvní
páitner á'lňebo Oprávněná osoba obracet' na Zákaznické
centr,u,m - Business,. ThACZ byde bezYlatně poskytová,t
Smluvnímu ·pártnerovi možnost 'škáfeňi o cibsluze a
výhodách rnobilni kómuňikace.

7.3. Smluvní pártner sMúaši .s .wéderiím své. občhódnl firmy
jako teference v marketingových matéúáÍech TMCZ včetně
tiskovýc.h zpráv. Smluvňi partňer" záj'is'ti souhlas všech
Qpráwjěňých osob. ke' dni jejich vstupu .do aktuálríjh'o
Seznamů Oprávněných ůsób 's uvédenim jéjich Q'bchodňí
'firmy jako reference. 'v' marketingových. materiálech TMCZ ,
účetně tiskových'zpráv; '

2/2



Sk ťZ

OBCHODNI PODMENKY
r ¶W V . 4,F T 'W F

MCMMALM MEŠ(ČM CASTKY
(dále jen "Podmínky")
T-Mobile Czech. Republic as. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00. Praha 4, lČ '649 49 081 zapsána do obchOdního
rejstříku vedeného Měsfškým souderň v Praze, oddíl B, vloŽka 3787

1. K ptriérji mírilmáiní rňěsičň"i" čásÚcy se lze' zavámt pň ' sniluvřú pokuta za pTedčasné ukóričeni SMlouvy ,
uzávřeM Rámcové smlouvy (dále jen ,Smbuvá"). výši- · smluvní pókutxza nedodržeňí MMČ'ZS Smlouvy {"
íhin"imáln.í méšiaí Cástký ("dále Jen...MMČf) 'Si T,Úobife se Ůýjímkou'. šm!Wni "pQkutý.úaávané QpÁYněné' osobězé
Úkaznikem dohodne přímě ve Smlouvě lj'řčenou výši SMlouvy. ict¢rá se uplatní v úírátě pťo náškidujíci
MMČ lze .po" dobu trváM ";závazkc měnit pouze- 'za "ŠIedoůací obdůbij
podmíňék. LNeden"ýcli".v P.odmínkách' Smlouvy. z TWistu do výúčtovánl

· náklady ria upomínky
'2-. Zákazňlk je povinén užlvat pbskylované sIúžby tákovým " smluvní ú,roky, soudni·výbhy

zpÓsabem, .'abý ve Sledovacím "období' (ve smyslu " přeglatky, zálohy' a příchózl' platby
Padmínek Smlouvy) neklesla celkovÓ částka vyúčtovaná " dobrcpis (z nedodrženi.MMČ)., vrubopis MMČ ze'Smlouvy
Ojkr.átorem' ve výůčtováni služeb' za ·každé 'jednotlivé. - kteÍiit z.miíjdého Vyúčtováni
zúčtwaci.obdóbi.'pód .Úróv.éň.MŮČ. To pjati í'ý přípaO, že · úhrady za sÍužby systémových řešení (např. 'ICT' řešení
poskytová1í služeb. bylo na některých či na vŠech SíM ad.), štužeb.poškytQyaných,n,a' základě Firemnfch"ře@ní
"kártách anebo jiných 'zařízeních Zákazníká omezůn{j čí -a/nebó dle'Smlouvy'g zŇzenÍ"a póskj'tování. FiremníCh
Přérúš'eno. První SledOvací .obdobi. Začíná běžet· pq".' .'řešen.ř, pokud pisejnně dohodnu.to Jiňůk;
uplynuti 3 měšiců' ód data 'účinnosti Smlouvy, pokud .se'-
dmhivní strariy nedohodnou ve .SMlouvě iinak, Smluvní 6, Do vyúČtQvarlá Částky za poskytnuté sluZby pro
strán'y. pótvrzŮjí; že nástroj na kon'trolu plněni ve" 'splnění závazku" MMČ' se ZAPÓČÍTÁÝÁ:
'ŠledovaCíiň období funguje čEvrtletně vždy za období' od služby TMCZ (mim.o těch, kte.ré jsou. ,uvedeny výše) včétně,
1., 4., 7. a "IQ. měsjc.e v 'kaléndářnjm řpcě: Dq' aktivačiiích goplaťků a nevyžádang¢h sIúžéb, jako je' např,
S'IédwaciM období sé.'-'zaµRitáYajÍ" vyúčtováni služeb' Za"" -suspendac,e'z důvodu neplaceni '
fa zúCtovaci obdcibi, která. v."daném čtvrtletí konči: Opravy "smluvní pokuty. dle VřST — zaBlokováňl odchozích'
Výúčto"vání, "služeb ýreNedené" v rek|.ámačnim řízení se přo hav.otů, smluvnl pokuta za $uspendacj/6?okaci
účely spjněňí zÁvazku ' Zákazniká 'Zchledň.ují Yě' · smluvní pókúEa .za nedodéžení MMF' '(ÚS)
Sledovacím .obdobÍ: kdy" k opravě došlo. Do 'M'fýÍč se . v,ubopisy, dobropisy
oezap9čKávaji"µobžky uvede'rié;ňiže, pňčémž Opůrátor j". · manuáiňi"¢oklady a štoma faktur
'opřávněn.sěznam těchto položek kd"ykóliv rňěnlt. " . '·. ·' :. '"'- . , .

" ..sleva na měSíční' paušál (jedna ze .smtuvnich vyhoď)
nsbcislevy na paušál-V rářnci promo akci

2. PQrl!Š|:ll Zákazník· ;svay p.ovmnost dle: CI.. 2, těchto . fixní slévá 'd6 vyůčtóvání.ů'edha ze "Smluvních 'výhod).
pcbámiriék (tj. ŮuíívátŠ|užby takovým Způsobem, .aby ve
"sledovacím období neklesla celková částka vyúčtovaná 7. Týto"Pódmínky je.Operátor měnit; áktuáhi znění
Operátorein ve V.yúčteváni .služeb 'za· káždé jédrÉQt!ivé -..' ." . .
zičtovací obdob'i v rámci Sledovacího obdDbi pod .ůróve'ň bude Vzdy'dQs&j?ne na www.t±mobik,tz.
MMČ, k niž· se-Zákaník.zayázal), je povinen Operátorovi , . ,
zaplatit-šřnluvní poRůtú 've výši'.rozdílu" mezi trcýriásobkem ti- .Tjito podmmky ňabývajl účinnosú·.dne 2Ci. IQ. 2018 a
MMČ a cé;lk'cvou ':částkou iiyůčtovaneú ve "Sledovacím nahrazujÍ doposud.platňě Po'dm'inŘy MMČ. '
obdo"b1 sníženou o nezapUitatélné. položky. Tuto sml.uvní
poKůtu je Zákazník. ppvinen z@latit za každé SIedovaci·
obdcÚi, kdy k púnišént závazku Zákazn'lka došlo. Právo
'Operátora na ostafri"i -Sm1Wní' pokijty podlé yšěobecných
podmínek a poýle ©éciálnkh' pMrhinek'ostatnfch služéb.
tiiňto riéiii "dotčeno.

4. ZávaZek" k M1\AČ se při Smluuůy převádí na
Nového.ZákaznŘa. Půvcxjni Záketzník je povinen Nového
-Zákazníka "informovat' q existenCi tohoto. závazku, . jeho
výši 'a zbýůajici dÓbě'trváni". 'Nový Zákazník ňerňůŽe vůči"
Operá'torcýi' namítat, že q exisEenci- závazku MMČ.'
nevěděl.

5, D.o yyú'čtované částky za posk¥tnuté služby pro
splnění závazku MMČ se NEZAPOCITÁVÁ:

· DPH
· zprósůedkwaný prodej —.préMům SMS', videóstreaming,

Áudicdexové služby, Dámovskě Sms, m-p1a!ba, SMS
platba, daIšI.SMS a MMS-lřetích stra.n

· MciÓilřii ,ÍntérnéÉ EXtra, InteMet svěi EMra
· indiUiduálni sleva (individuální kredit) - tzn. Ýýše slevy.

nesnižuje ce,ikóvé. pIněai Mmč

7/1



r

' Podmink'í zpracováni osobních, udějite souhlas któmu, abychom Vám zasílali informace o nabídkách
" r:ášlch smkiůnťch paríneřů. Vaše Údaje smlúvnfm 'parttierům ňikdyidentilíkáčnich, provozních a nepťédáváme, pouze nazáklaáě toho, zda bý mohla být nabídka pro

' " .· ' "" " " '. ř · "' 'vás zajímavá,. vám nabídku třetí strany zašie'me.bkahzacních údajů .u43astn|k(,l Správa gprávnění (sm.ihtasů). Pokud jsme nám dali souhta.s sa

zpracováním .Údajů ríeho chcete podat ňá,mitkú proti-zpřaáiváni pro
SPOLEČNOSTI T-MOBJLE CZÉCH REPUBLJC .A.$.-$E účd'y pňměhó-marŘeúngu, rňůžetésvá oµtávněrti jedno.dugé, spra%va"t
SÍĎLEM TOMÍČKOVA 2144/1, 148 00 PRAHA 4, ič 649 49 V Můj TrMúbilé..Dák nás.múžetě kontaktovati dalširňi způsoby k tomu
681, ZAPSANÉ DO'OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU VEDENÉHO ur&nými,·s·tím, ž.e v takovém případě je vždy třeba ověřit Vaši idéntitu.
ÍRĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODĎÍL B, VLOŽKA 3787 Je${ližg odvoláte svůj souhlas S Určitým zpracoŮánlm Ůdájů, zpracování'

'ukonClme'v.?nměřéné lhůtě", která""gdpovídá"riašim "technickým á
Tyttj Pádmííiky Zpřacůváni osobrÚCh, identihkáčntch, próvoznlch a administčatNnim' možnostem.
lOkalizačních ůdajá.'(dák jen, -.PMmlnky") poskytuji základní infaňacé Kdo'mů'Ze Ďn$tupovat- k Údajům. Přistup k osoPnlm' Údájúmmohou
.o zpř?cóvánÍ ósobňích, idemřfik3čnich:provozních a IokÚzačních údajů mif v rámci pouze' osoby,."kEeré-by1y řádně .pro.Škó|eny v Qbta$ti cch,raňy
Účastníků (dále jen .Údaje"') SpcdečnaslÍ T'Mobile. .Za' účastníka se pro pso'tÍríích údajů, které.-se'závázaiý k povinnošú'm[če'iiíivosti.
.účely těchto fodň"inek pwažuie"každá"fy*ká osoBa, která.je s Využijeme'li prá některé naše óbihodni aúivitý.třeti stranu, vždy dbáme
T-Moiji!é'v'ia'ké"mhliv smltNMm'či oúobňém:jztahu, na ,to, aby byly poskytnuty Údáje pouze"'vnezbytném rozsahu,,..a .to '
Podrob'nějnformace. o zprácováni osobních Ídajů, "pTávech důvětyhodným subjektůni, kteřé"se zavázaly poskyt,nútě ÚQaje řádně a
subjektu údajů, ověřováni bonity naleznete V'ZÁSÁDÁCH béz'pečně-chránlt.' ýdaje jšmé'dále poyinní pnskytnouf.v pňpadéch
ZPRACOÝÁNÍ ÚDAJŮ {dále jen ,,Zásaáý."), -statiovených zákonem, napřikhcÍ Orgánům státní- správy,'soudům,
Přotilášení: Ochrana dat a."bezpečnost'dat zákazníků mají vysokou Qíýáiům činným v-|restRím řízeni apod.
prlóriLu nejen p'ro společnost T-M"óbile, ale pro celOu skupi.nu Deutsche DÓba zprácovárň. ljQajézpraCovářáme vždy po d.obu riezbytně
Telekom..jSme $j vĚdomi významu. oci1mny osobních údajů asouktoml nutnou'. V pŤipadě zjmcovánřŮckjů pro. marketingové účély jsoú Váše
naiirji zákazníků, a pro,tó' ' . . data zpracovávána po dobu trvání smlouvy n.ebo do d'aby odvůlání

i fiři uch.ováváni a Zpracoiiáni osobních ůdájů pošÍupujeme v scuhkšu nebo vysloveni námitky, $tím, že"přó'Yczni',a IókalizačM'údaje-'
souladu s pIatn'ými pQvnimi předpiSy; 'jsou É'Q tytc' Účély zpmCoYQvány maximálně po dobu. 6 ňjěsicíi,

] Údaje " používáma pouz.e způsobe.m, o Sdérěm jsřne. vás' :Práva sUbjektů' údajů. Podrobné iiiformace o zfmcóváni Vašich Údajů
fiřéďem informovali;. a o Vašem právu na přístup k osobním" ůdajům, vCétriě práva na kopi.e,

l je4i zpřacQ\/ám'zabže'nQ na souhlasu,- vždy máte právO volby, npravu. výmaz, ómazeni,. přerio.sitelnast,. právo vznést riárňitku
zda nám souhlas udé|.lt,e nebo ne.; Souhlas múžéte.kdykdiy rzalezňéťé v Zásádách. '
odvolat; Kvalita a Bezpečnost. Abý vaŠe Údaje·byly vždy aktu.álni, je tře6a,
márne·. zavedena Yhodňá" těchnická a orgán izačni"opátřeM,' abyste nám oznam(jva|i jejich zrňénů. Klademe velký důráz na
abychom zajistili odpo'jidajíd ároYeň zabezpečeni" bezpečnóštni Pó1i'tiku v řám'cí $Pp|eČnQsti .úměrnou a staMardní
zákaznických d.at, ' achránu Údajů, m!č'é,n1Nóst zaměstnar1ců:dodrŽwániiiri"třnÍch'sřněmi¢

l jsrňe držiteletň ."ceMikátu na systém' řízeni bezpečnósti a výběr smluvrúch parti)em.-'zach(jvaváme dŮvěm¢jšt.komunikací,
hťorrňačí (ÍSMS) normy" .ČS'N IS'O/IEC' 270Ci':ZQ74.'Teij zpráv,,provoznich a lokaláaCních údaj¢í die"zákona o eiek,ironických-
É)r(jk&zuié, Z'e, naŠe' -sjjoféčnost Piíjaia vEechna neZbytná- kómurlikácjch."pro,zp"racóváni oSDbnich.ůdajů volíme nejYhódnějši
opatřeni' k ochrq.riě' citlivých informaci před ,neoprávňěným technické prostředky,, abyclÍám zaj$tíli",úrcNeň za"bezpeÉen1 odp'ovldajičá
přištupem, sladila" intem'l postupy s- pQžáďavky norm"y a 'plní daném'u riziku, 'přÍpadně.včetně:' pseudonymizace a'šifrovánt osobních
legislatiitni a'.jiné pOžadavky . údajů; schopnosti zájistit neustáíou ciúvémost, inEegňtu,.dostupnóst.a

l máte vždý možnost' nás jedňouchými prostředky konÍaktovat odolnost' syš,témů'a" služek 'zpmcování; 'Schopnosti Ób.noůit: dóstupnosE
a uplatnit ,svá.pMÍva. -osobňlch"Úajů a'přIsÍup k aim včás.v pÉipadě fYzitkých čí techriickj}ch

Databázé" úč"'aštniků.' T-Mcbilě vede databázi,.která 'obsahuj¢" Údaje. hcÍdentú'a procesu pravidelného iestmiáni,.pcmzováríi' a hodnoceN
ktÚé získal v scuvislosti. s ,Uzávřeňírň Účastnické smlouvy .či účinnosti zavedených technickýc'h a organizačnlch"opatřerú pro
jiné smicuvy., na základě kEeré Vám' poskytujeme námi naÍikeně.služby, zajištěni bezpečnosfi'zp'aCováni.
poskytováním nabízených služeb Či jinýin přímým nebo nepřiřným. Óbch.Ddní"šďěfenř. Mámě naštayenu po1ltiku posi!ánl obcŇdňich
konEaktem s,.účastníkém"Ci od'třeÚQi osob. sdělení Íak, abý mšiin zá.kaznlkům vybcvovala. Pečlivě hIÍdáme počet
Ná Úkladě čeho a pro jaké 'úČ'dy zpracováVáme".Údaje. T-Mobile sjělenÍ, které'postláme. Abychom na první pnhled QďíišiIi obchodních
zpramvává.osůbňí"úd&je..na základě náslédujk:ích oprávnění'a pro -sCjě[ent, která,poš!áme SMSkm, MMSkounebo .ukazujeme \/é Sřnart
následujici účely: 'Mešsages maji"vždýcŘy na začáiku :" ne kvůÍi tpmu,-že jsou

'I $Qtjh|a$ — markétingwé a .obchodni"účely .(s-výjimkóu tzv. nepřÍstuµná, ale abyste hned věděli, pcoč.Ůám plšéme, Pokud
příméhO rriárketingu)',. ov.ěřóvánl. b.ořiity 'u deňnwaných nechc?ete, abychom Wm ,obchodní sděleni posúalj tak jdou jed.n.ůduše
služeb, kteté je zaloŽeňé na souMasu; vypňout na taie[onním čísle, ze kterého jsme VÍám"lakóvou zprávu

l Qpráyněné záimy správce — ochrany ňašiÓh práv a právem ·poškÍ1i, v emailu máte vždy odkaz, na kterérňke jedn'óduše zas'úni
chráněných zájmů jáko je,p'revence .podvodného jednání á zrušit. st?jné sedá.odvdat-sauhias If tom, že vám budeme poSílat
ochrana bézpečnóstj sItí,.syst'émů', aplikqd"á služeb; nabídky třettch .stra.n.
vym'áhání >ohk(jávek.a "ljp|atňovárú'právnkh nárokú:,přjmý MQnitorování kóMidkace s T:·Mobřlě. Ťe|efonrli hovciry-s
marketing, zajišEěni bezpéčnostl a: opti"ma'l'izace s iii sRÓeb, ínformačnimislužbami a naširň Zákazrňckýiň centrem či našimi
ověřcjváň'i bonity, včetně-předáňí' Údajů do Infomačních externími opeMwskými"certEry mohou být ňáhrávány, a to. za.účelem'
dat'ábázi; , vnitřň'i kontidy služeb a zvyšování.jéjich kvality či za úČelem wjištěn'i

l P|nění práýnÍ'pQvÍnnosti — zprácóváni" "Údaje' je nám utcžéno d'ůkazu o 'transakci áskutéčněné próstředňictvfm fnkrmáčriích služeb.
platnou právní úpravou ("např. ttsňová volání, ÍdentiflŘace $téjně tak rňůže být'zazňamenáván roZhovor s našimi zamě$tnan¢i pň
zneužNáni"sitéči služeb, uchováv¢ní daňovýCh a fiháočnlch osobním pmjednáÝáni yaší stížnosti či podnětu v p[o$kjách osobní
dok|ad¢j? uchováváni"dat.pro. Óčely předcháenl;Vyh|e"dáváí, péČe T'MGbi|B, tenW může být zachycen formou zvukovéM zázríamu, 'a
odhátování trestné čÍnnesti a stíháni t'resěnýGh činů, .éo za účelem zajišfění'ýůkazu o průběhu komunikace mezi Účástnikém
K'yberrtctickě bezpeČnosti);' azamě$trlan¢j T-Mciháě.

l P|nén[ Sm|QWY pKiÝecšen{ opatření přéd uzaůř'enIrň ÍnformaČnÉ sIužba'a Telefonňí seznamy. Vaše'kontaktni 'údaje.
sřn|ouvý — "pQ$kytQvánl sIúžeb/prňduktú, vyúčtováňí,.řešeni. zveřejníine ve vlastni inkrmačňf 'službě, 'v informační sIužbČ jiných
reklaniacl; stižrtostí"'či uplatňování' nároků ze smluv. přovozcwátdů 'či v.fiáěném' telefcmním'seznamu pouze v jňpadě, že k

Souiitas. Je-li zpracováni založenO na sQut1|asu,..ja Vám. vždy dáno tomu dáte'souhlas.při Uzavíráni Účastnick'é. či. jiné.smloúýy nebo "
právo vcilby, zda'sc:uhlas udělíte nebo né. Pří·uzavírárií ÚČastniCké či fíozdějiza trvání:
jiné sínlóuyý opóškytc:váň! služeb, kterou s nárňi uzávřeté, hiáte. Ověřováni bonity. Vedk'ověřén'i sprámostÍ osobních údajů
móžňóst'sé rozhod'r1Qut: zda nám"poskytnete souhlas s tím,, abychom ověřújeme; zda jste. schopen své,závazky plnit řádně .á včas {tzv.
zpracová/a|i Vaše Údaje pro marketingové" a obchodM,úCely. Vaši wěřovánf bonity). a.býchom předcháZeli vzhiku,.připadných Ějoh|.édávek,
volbou pak udělujte souhlas-k tomu, abychom.Vám·mo|i|i, podle toho, které.'by pro 'Yás" řnchjy 'mít' negativní důsledek-spočivai[cÍy daÍším
jákým způsobem ýµžíváté:haše služby, nabídnout pro Vás-óptkňální ža"dlužoůáni, Dále vyhodmcújeme potenciónáinI riziko podvodÚho
nastavení služeb a abychom Vá$ mohli q naš'icfi nabídkách informovat, jednání, které bý m'oijio, mít .vliv nq naše oprávněné zájmy^ Máte právo
a to za vyúžitI dektrcMckých pms|ředků, ·.tj.- včetně voláni a účasti na n,a infonhaci.týkajic,í se·výskdku ,ověřehí tiQňitý-a přezkourÚn l,
průzkumech trhu -á.obchodnjm úČelům, ted.y k vypracování rozhodnuti, kfe.rýrn je u|oženo.oĎatření pro předcházení YZnlku
amnyMzcNaných "a/riebo' agregovaných sociodemograňckýdi á pohledávek, U urCitého.typu.s|užby můžeme vyžadovat zajíšiěni bez
sociolokačňích analýz. Dále mátě mož'riost·sé růzhocšnout, Zda nářn ohledu, na ověřeni bonlfy.

5/2



Y-

S

Informační databáze o bonité á.-QCřiotě plnit 'své uyazký. jsme ' .-.
'čIénem $dryženÍ SOLUS, zájmového sdmženÍ právdckých ósůb, lČ
'69346925 (aktuální sezn.am ,členů sdruženi soLlj.s'.jo uveden"na
wNw.$dµ$.c"). jehož'cllein je v rámci tz'v. Mpovědňéhó
přisplvaÍ k prevenci předlúžovánř klkntů; k prévéňci Nstú počtu
·.dlužriíků v'prcí¢kňí, ke zvyČóyánř vymáhatelno$fi stávajících dluhů.po.
$R|átno$ti arov,něž"ke snižováni Poténciáiní Snan'črií ztráty'věňteíů:Za'
'účelem oVěřováni áhOdno¢erií bonity Yguživáme iníorrhace přistu'pné v
rámci'Ezv, 'NegatíYňiho registru, kde jsou vedéhy údaje,-o osob&h,kteřě
fSou v prodlení s-p1Ňnim svých závazků. Dotaz, stéjně tak'·jako éřed'án[
ÚdájÚ v připadČ, že dojds k porušení-závazků spočlvajíciho:v
opa"kovan'érii pro.dleni $ "ůhradoů nebo éxlsténci"jakékoliv peněžní"
pohledáí'ky déle než 30 dnů' po sglatnosťČ č.ihime na záŤdadě Óprávněrií
daňěM platný.rňi přávniml předBÍsy.
Uděilte-l! kjůrňu souhlas, .dotáŽeme'se na hodnoceni Vaši platební
morálky do tzv. Póz'itivnih6 registtu. ňo' Póátivního registru jehQ
čléritNé pŤedávajl in.formapé o nnan¢niCh--ávazcÍch,"které vZnikly,
vzniknou nebQ moMu vznikmůl' Účastnikcw vůči nám v souvislosii ,'s
Účastnickou či jinou smlo.uvou. Máte"právo pisamně 'Q/jáďňt nesoubks-
s évidencí údajú o·SVé psobě v tzv. Pozitivním rég.istru, a to u sdiuže'ňl
Solus, iakci pr9ůozo'vate|e řegistµi..
Kontakty. Kýntaktovat nás mýžáe žpŮsobý uvedenými ve
Všeobecných podmínkách' nebo můžde.některá svá- práva @ko·změna
óprávněni) jednQdúše'spravoyat v $amoob,$|lÁz'ě Můj T-Mebile.
Pověřence pro ochraiiu osoblnÍch".ůgáiú rňúžeie, v etázkáchÁýkajká se
ochrany. osobních ú'daj.ů, kontaktovat elektmriicky na'
(?sobn]jd'?je@t-mobi(e.cz nebo plsemně na admse sÍdle společností.
Učíhnost. 1ýo Podmínky"nabýyaji pfatmsti .a. ůčitmoSti dne 25. květná
2018. Tyto podmíříký spdéČn.ě sé,ZáŠadariii á ňahrazujf PřMcňozi
Podmínky zpracQvání.osobdchjprovózňich' a"1ókalizačnkh údajú.
'Vyhrazujeme si právo tyto·Podmínky o Zásadyjednóstrann"ě Měnit, a to
z'důvodů a v",rožisďju uvedeném ve všeobecných pQdmmkác'h: o
·té'chto zm'ěná[ih Yás budem,e inťónriovat· zpÚ"soberň štanoyeným ve
všeůbecných píxkniňkáCh.

'.Z/Z:


